Powiat i Gmina będą partycypować w kosztach realizacji zadania określonego w § 1 niniejszego 

porozumienia w następujący sposób: 

a) Powiat zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2016 r. ze środków z działu 600 

rozdziału 60014 § 6610 do wysokości: 25.000,00 zł /brutto/ (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

stanowiącej 50 % wartości zadania. 

b) Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2016 r. w ramach dotacji celowej ze 

środków z działu 600 rozdziału 60014 § 6050 do wysokości 25.000,00 zł /brutto/ (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100) stanowiącej 50 % wartości zadania. 

§ 4. 1. Termin zakończenia realizacji zadania: 30.11.2016 r.  

2. Przekazanie placu budowy i odbiory robót, łącznie z odbiorami pogwarancyjnymi będą następować 
wspólnie, tj. przy jednoczesnym udziale przedstawicieli Powiatu i Gminy.